（記入例）
様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

南アルプス市公園施設整備補助金実績報告書

南アルプス市長　金　丸　一　元　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付の決定のあった件について、南アルプス市公園施設整備補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり報告します。
	補助金等交付決定年月日
	年　　月　　日
	補助金等交付決定指令番号
	第　　　号

	補助年度
	令和　　年度
	補助事業の名称
	南アルプス市公園施設整備

	補助事業の経費の決算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の着手及び完了年月日
	着手
	　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
(1)　補助対象施設の施設整備に係る領収書
(2)　収支決算書又はこれに代わる書類
(3)　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

支払先（口座振替）
	金融機関名
	本支店名
	預金種別
	口座番号

	当座・普通

	口座名義人

事業収支決算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	決　算　額
	備　　考

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	決　算　額
	備　　考

	合　計

様式第２号（第６条関係）提出日をご記入ください

令和　　年　　月　　日

南アルプス市公園施設整備補助金実績報告書
自治会長の住所及び氏名
連絡先をご記入ください

南アルプス市長　金丸一元　様
補助金等交付決定通知書の
“日付け”、”番号”をご記入ください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　南アルプス市○○○△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　○○○区自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　会長　○○○○　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０５５－○○○－○○○○

令和○○年○○月○○日付け指令南ア都計第　○○号で補助金の交付の決定のあった件について、南アルプス市公園施設整備補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり報告します。
	補助金等交付決定年月日
	令和　　年　　月　　日
（上記文面の日付けを記入）
	補助金等交付決定指令番号
	第　　　号
（上記文面の番号記入）

	補助年度
	令和○○年度
	補助事業の名称
	南アルプス市公園施設整備

	補助事業の経費の決算額
	　　　　　　　　３０５，５００円

	補助金等交付決定額
	　　　　　　　　１５２，０００円

	補助事業の着手及び完了年月日
	着手
	　　令和○○年○○月○○日

	完了
	　　令和○○年○○月○○日

	添付書類
(1)　補助対象施設の施設整備に係る領収書
(2)　収支決算書又はこれに代わる書類
(3)　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

支払先（口座振替）
	金融機関名
	本支店名
	預金種別
	口座番号

	○○○○○銀行
	○○○支店
	当座・普通
	　１２３４５６

	口座名義人
	　　○○○○○○○○（ふり仮名をカタカナでご記入ください）

（記入例）

事業収支決算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	決　算　額
	備　　考

	地元負担金
	１５３，５００

	市補助金
	１５２，０００

	合　計
	３０５，５００

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	決　算　額
	備　　考

	遊具修繕工事費
	３０５，５００

	合　計
	３０５，５００